
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1452

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2018

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 022/2018 - Locação de imóvel constituído pelo lote de terras nº 233-i-a da Gleba Chapecó
neste município com área total de 60.500 metros quadrados.
Resumo: 022/2018 - Locação de imóvel constituído pelo lote de terras nº 233-i-a da Gleba Chapecó
neste município com área total de 60.500 metros quadrados.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

21/08/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

21/08/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1452/0222018-locacao-de-imovel-constituido-pelo-lote-de-terras-n-233-i-a-da-gleba-chapeco-neste-municipio-com-area-total-de-60500-metros-quadrados/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lBnAyEI.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yZ74T4J.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sMzsgMy.pdf

